
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Teatralna
w Warszawie
Adres artykułu: https://bip.at.edu.pl/artykul/131-40-adm-26-2-2019

ADM.26.2.2019

Zamówienie na: remont budynku 22c zgodnie z planowaną budową i rozbudową
budynków Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ADM.26.2.2019

Zamawiający: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Wartość szacunkowa: poniżej 5 548 000 euro

Termin składania ofert: 11.06.2019 12:45

Miejsce składania ofert: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie
przy ul. Miodowej 22/24, 00-246 Warszawa w pok. nr 012

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane    pdf,  224 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:27

Liczba pobrań: 247

Przedmiar robót budynku C22.final    pdf,  274 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

https://bip.at.edu.pl/artykul/131-40-adm-26-2-2019
/przetarg/p-40-remont-budynku-22c-zgodnie-z-planowana-budowa-i-rozbudowa-budynkow-akademii-teatralnej-im-a-zelwerowicza-w-warszawie
/przetarg/p-40-remont-budynku-22c-zgodnie-z-planowana-budowa-i-rozbudowa-budynkow-akademii-teatralnej-im-a-zelwerowicza-w-warszawie
/attachments/45/download
/attachments/46/download


Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:27

Liczba pobrań: 275

STWOR A.T. budynek C22 _final    docx,  99 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:28

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 27.05.2019 13:30

Liczba pobrań: 239

STWOR A.T. budynek C22 _final    pdf,  347 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:29

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 27.05.2019 13:30

Liczba pobrań: 244

TOM I _Instrukcja dla Wykonawców_final    docx,  178 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:29

Liczba pobrań: 238

TOM I _Instrukcja dla Wykonawców_final    pdf,  732 kB

/attachments/47/download
/attachments/48/download
/attachments/49/download
/attachments/50/download


Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:31

Liczba pobrań: 228

TOM II WARUNKI UMOWY_AT_final    docx,  153 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:31

Liczba pobrań: 230

TOM II WARUNKI UMOWY_AT_final    pdf,  270 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:32

Liczba pobrań: 239

Zmiana treści SIWZ nr 1    pdf,  67 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 03.06.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 03.06.2019 10:41

Liczba pobrań: 220

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1    pdf,  304 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 07.06.2019

/attachments/51/download
/attachments/52/download
/attachments/62/download
/attachments/65/download


Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 07.06.2019 15:18

Liczba pobrań: 219

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT ADM.26.2.2019    pdf,  129 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 11.06.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 11.06.2019 14:24

Liczba pobrań: 234

ADM.26.2.2019 zawiadomienie o wyborze oferty    pdf,  314 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 19.06.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 19.06.2019 17:05

Liczba pobrań: 233

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA    pdf,  131 kB

Wytworzył: Beata Szczucińska

Data wytworzenia: 16.07.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 17.07.2019 09:11

Liczba pobrań: 219

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Beata Szczucińska

Odpowiedzialny za
treść: Beata Szczucińska

/attachments/66/download
/attachments/69/download
/attachments/76/download


Wytworzył: Rektor prof. dr hab. Wojciech Malajkat

Data wytworzenia: 27.05.2019

Opublikował w BIP: Marta Walczak

Data opublikowania: 27.05.2019 13:47

Ostatnio zaktualizował: Marta Walczak

Data ostatniej
aktualizacji: 14.12.2022 11:15

Liczba wyświetleń: 871


